

ÅRSBERETNINGEN FRA KONTROLLKOMITEEN I NITTEDAL IL FOR 2017

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollkomiteen herved sin beretning til årsmøtet i Nittedal Idrettslag.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med Idrettslagets lover og beslutninger fattet av årsmøtet. Videre skal kontrollkomiteen forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at Idrettslagets regnskapsføring er pålitelig og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Idrettslagets drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Idrettslagets finansielle stilling, forvaltning og drift.

Det har vært avholdt 3 møter i kontrollkomiteen siden forrige årsmøte. I tillegg ble det avholdt et møte mellom kontrollkomiteen og styreleder og økonomiansvarlig i Idrettslaget i november der status på regnskap og rutiner var tema.

Som tidligere år har kontrollkomiteen gjennomgått gruppenes årsregnskap og årsmeldinger.

Kontrollkomiteen har deltatt med én representant på de fleste av hovedlagets styremøter gjennom hele 2017. Etter et år uten økonomiansvarlig fikk Idrettslaget på plass en økonomiansvarlig våren 2017. Det ble likevel besluttet å videreføre avtalen med Økonomibistand som bistår med lønnsutbetalinger, oversikt over skatter og avgifter samt generell avstemming og kontroll. Kontrollkomiteen er positive til at Idrettslaget kjøper denne tjeneste av Økonomibistand og sikrer kontinuitet og kvalitet på regnskapsføringen.

Kontrollkomiteen er glade for å se at ryddejobben fra tidligere år nå er slutført og at kvaliteten og kontrollen på regnskapsføring og rapportering er betydlige forbedret i løpet av 2017. Idrettslaget leverer i 2017 også et positivt resultat og gruppene har i løpet av 2017 hatt god økonomistyring.

Det er i 2017 laget en rutine for føring av inntekter og eliminering av disse. Kontrollkomiteen vil understreke viktigheten av at også andre rutiner for regnskapsføring, avstemming og rapportering dokumenteres skriftlig. Dette anbefaler vi styret å jobbe videre med i 2018

Ansvar for oppfølging av politiattester er i år overført til daglig leder. Rutine for å søke om politiattest finnes godt beskrevet på Idrettslagets hjemmesider. Kontrollkomiteen vil understreke viktigheten av at rutiner rundt politiattester for trenere og frivillige følges opp og at gruppene har oppdaterte trenerlister til enhver tid.


Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Komiteen har fått alle opplysninger fra Idrettslagets administrasjon som komiteen har bedt om.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets årsberetning for 2017 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2017. Styrets beretning og årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Det materialet kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til særlig bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2017 godkjennes av årsmøtet.

Dato: 07.03.2018


Geir Bærheim


Hege Bratland


Tone Haugen Ramstad